
令和６年１０月７日 

 

鳥羽支店「スポーツ振興くじ（ｔｏｔｏ）」当せん金払戻し業務終了のお知らせ 

 

平素より桑名三重信用金庫をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和 6年 11月 11日（月）からの鳥羽支店の店舗内店舗営業に伴いまして、令和

６年 11月 8日（金）をもって、鳥羽支店の「スポーツ振興くじ（ｔｏｔｏ）」当せん金払戻し業務

を終了させていただきます。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、令和６年 11月 11日（月）以降は、下記

店舗をご利用くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．「スポーツ振興くじ（ｔｏｔｏ）」当せん金払戻し業務終了店舗 

桑名三重信用金庫 鳥羽支店 
 

２．「スポーツ振興くじ（ｔｏｔｏ）」当せん金払戻し業務終了日 

令和 6年 11月 8日（金） 
 

３．当金庫「スポーツ振興くじ（ｔｏｔｏ）」当せん金払戻し業務取扱店舗 

店舗名 住   所 

松阪支店 三重県松阪市朝日町 1区 16-6 

明和支店 三重県多気郡明和町大字金剛坂 776-45 

御薗支店 三重県伊勢市御薗町新開 71-1 

伊勢支店 三重県伊勢市吹上 1丁目 8-20 

津支店 三重県津市本町 14-16 

丸の内支店 三重県津市万町 141 

久居支店 三重県津市久居寺町 1197 

 なお、ご不明な点につきましては、窓口までお問い合わせください。 

 


